

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 58647067

Data publicarii 07.07.21 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 932,06 RON - 932,06 RON

Descriere: 1 USTUROI CN CAL.I LOT 22.06 6.00 KG 15.6000 93.60 8.42 -----
----- 2 MERE GOLDEN CAL.I LOT 25.06 12.20 KG 3.5000 42.70 3.84 -----
----- 3 SALATA ICEBERG PL CAL.I LOT 28.06 3.00
BUC 4.2000 12.60 1.13 ----- 4 CEAPA
VERDE ROM LOT 03.07 3.00 LEGA 1.4000 4.20 0.38 -----
----- 5 MARAR ROM LOT 07.07 KG 1.00 25.0000 25.00 2.25 -----
----- 6 PATRUNJEL VERDE LOT 05.07 3.00 KG 25.0000 75.00 6.75 --
----- 7 CIUPERCI CHAMPIGNON CAL I LOT
020721 5.00 KG 8.3000 41.50 3.74 -----
8 SALATA CREATA IT LOT 07.07 3.00 KG 2.3000 6.90 0.62 -----
----- 9 ROSII TR CAL.I LOT 60-72 KG 8.70 4.6000 40.02 3.60 -----
----- 10 CARTOFI DULCI US CAL.I LOT 30.06 4.00 KG 6.5000
26.00 2.34 ----- 11 VARZA ROM LOT
06.07 KG 49.80 2.3000 114.54 10.31